
お客さま各位

令和２年４月吉日

令和2年度「ぬましん花咲倶楽部　花咲旅行」中止のお知らせ

　「花咲倶楽部」では、「花咲旅行」として、令和２年１０月・１１月に皆さまへお楽し

 みいただける旅行を企画しておりましたが、今般の新型コロナウイルスの影響に鑑み、安

心・安全を最優先に考え中止させていただくことといたしました。

　毎年、楽しみにしていただいております会員の皆さまには、大変申し訳なく存じますが

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。今後も、会員の皆さまに喜んでい

ただける企画をご提供させていただきますので、変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。

　
　

【本件に関する　お問い合わせ先】

沼津信用金庫　営業統括部　業務企画課

　　　　　　　　(☎電話番号)０５５-９５５-７２４５　　　　　　　　

受付時間：午前9時～午後5時(土日祝日を除きます)


